

35	Старший вентиляционный гидравлического прессы	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Вентиляционный гидравлического прессы	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
37	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
38	Сортировщик шпона на лущильной линии	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
39А, 40А(39А)	Сборщик пакетов фанер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
41А, 42А(41А)	Сушильщик шпона и фанеры	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
43	Оператор сушильной линии	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
44	Реборосклейщик шпона	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
45	Кочегар	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
46	Кочегар	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор фанерного комбината

(должность)

(подпись)

Ваканов Н. Ю.

(ФИО)

29.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Душильщик шпона (уполномоченный по ОТ)

(должность)

Назаров С. Н.

(ФИО)

12.11.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Стулова Е. Н.

(ФИО)

12.11.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1083

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никифоров Сергей Викторович

(ФИО)

29.10.19

(дата)